
 
 

НОВОВОРОНЦОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

 02.01.2019 року                             № 1 

 

 

Про проходження курсів підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників 

району в 2019 році 

 

 З метою підвищення кваліфікації педагогічних працівників району, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Командирувати в м. Херсон в КВНЗ «Херсонська академія неперервної 

освіти» для проходження курсової перепідготовки в 2019 році 

працівників закладів освіти згідно з планом (додаток №1). 

2. Керівникам закладів освіти організувати забезпечення фінансування 

зазначеним працівникам у відрядження та своєчасний від’їзд педагогів у 

відрядження.   

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача  КУ 

«Нововоронцовський районний методичний кабінет» О. Л. Морозову. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту   Т. ФОМЕНКО 

районної державної адміністрації  

  



                                                                             Додаток 1 

                                                                                                   до наказу №1 

                                                                                           від 02.01.2019 року 

 

ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників району 

на 2019 рік у м. Херсон 

 

Січень 08.01 – 25.01 

 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Іванів О. М. – учитель початкових класів Дудчанського ЗОСШП 

Вихователі, інструктори з фізичної культури закладів дошкільної освіти 

Коновалова Т. А. – вихователь Новоолександрівської ЗОШ-сад 

Чулкова Н. Г. – вихователь Петропавлівського НВК 

Учителі англійської мови й учителі, які викладають англійську мову в 

початковій школі (спеціаліст, ІІ категорія) 

Бровко В. С. – учитель англійської мови Гаврилівської ЗОШ 

 

Січень - лютий 28.01. – 15.02. 

 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Крепчук Т. Л. – учитель початкових класів Нововоронцовської ЗОШ №1 

Бирська М. М. – учитель початкових класів Любимівської ЗОШ 

 

Лютий – березень 18.02. – 07.03 

 

Заступники директорів з НВР 

Кудря С. І. – заступник директора з НВР, учитель біології Золотобалківської 

ЗОШ 

Пунейко Н. Р. – заступник директора з НВР, учитель початкових класів 

Михайлівської ЗОШ 

Учителі фізики та математики 

Сирко М. В. – учитель фізики та математики Гаврилівської ЗОШ 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Псарюк І. Л. – учитель початкових класів Осокорівської ЗОШ 

Єрмолаєва Н. С. – учитель початкових класів Миролюбівського НВК 

Директори, вихователі-методисти закладів дошкільної освіти 

Фесканич С. Л. – завідувач Михайлівського ДНЗ 

 

 

 

 

 

 



Березень  11.03 – 29.03 

 

Директори закладів загальної середньої освіти 

Раєнко В. І. – директор, учитель зарубіжної літератури та російської мови 

Золотобалківської ЗОШ 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Нища С. М. – учитель початкових класів Нововоскресенської ЗОШ 

Учителі математики й інформатики  

Ткаченко Ж. Д. – учитель математики Любимівської ЗОШ 

 

Квітень  01.04. – 19.04 

 

Учителі початкових класів і вихователі ГПД 

Добросінська О. В. – учитель початкових класів Нововоронцовської ЗОШ №2 

Литвиненко І. В. – учитель початкових класів Любимівської ЗОШ 

Педагоги-організатори 

Олійник Н. Л. – педагог-організатор Осокорівської ЗОШ 

Даниляк Д. В. – педагог-організатор Новоолександрівської ЗОШ-сад 

Жовтоног Р. П. – педагог-організатор Нововоронцовської ЗОШ №1 

Киричук А. М. – педагог-організатор Нововоскресенської ЗОШ 

Учителі хімії й біології 

Оселедько В. Є. – учитель хімії й біології Осокорівської ЗОШ 

Коцур З. В. – учитель хімії й біології Любимівської ЗОШ 

 

 

Квітень – травень 22.04 -  15.05 

 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Шлапак І. Ф. – вихователь Новоолександрівської ЗОШ-сад 

Березка Т. М. – вихователь Хрещенівського ДНЗ 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Таран А. В. – учитель початкових класів Нововоронцовської ЗОШ №2 

Калич Г. М. – учитель початкових класів Нововоронцовської ЗОШ №1 

 

 

Травень – червень 20.05 – 07.06 

 

Учителі географії й економіки (І категорія, вища) 

Молоткова Є. С. – учитель географії та економіки Нововоронцовської ЗОШ 

№1. 

Дикуха Т. А. – учитель географії та економіки Новоолександрівської ЗОШ-сад 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Трегубенко Т. В.. – вихователь Нововоронцовського ДНЗ №1 

Бережна А.С. – керівник гуртка КЗ «Нововоронцовський РЦДТ» 

 



Червень 10.06 – 27.06 

 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Зозуля І. М. – вихователь Нововоронцовського ДНЗ №1 

Учителі початкових класів і вихователі ГПД 

Дзюба О. В. – учитель початкових класів Осокорівської ЗОШ 

Чепей С. В. – учитель початкових класів Гаврилівської ЗОШ 

 

 

Серпень – вересень 27.08 – 13.09 

 

Практичні психологи й соціальні педагоги 

Романишина І. М. – практичний психолог Нововоронцовської ЗОШ №1 

Учителі початкових класів (спеціаліст, ІІ категорія) 

Лисейко Н. Ф. – учитель початкових класів Золотобалківської ЗОШ 

Логвиненко Т. Я. – учитель початкових класів Новоолександрівської ЗОШ-сад 

Вихователі закладів дошкільної освіти (І категорія, вища) 

Рябоштан О. В. – вихователь Нововоронцовського ДНЗ №1 

 

 

 

Вересень – жовтень 16.09 – 04.10 

 

Директори, новопризначені керівники закладів загальної середньої освіти 

Семеліт О. В. – директор, учитель української мови Нововоронцовської ЗОШ 

№1 

Учителі хімії й біології 

Іванів О. Я. – учитель хімії Дудчанського ЗОСШП 

Учителі фізичної культури(І категорія, вища) 

Капітонов В. С. – учитель фізичної культури Нововоронцовської ЗОШ №1 

Учителі початкових класів (І категорія, вища) 

Вервика Л. С. – учитель початкових класів Золотобалківської ЗОШ 

Біда С. М. – учитель початкових класів Дудчанського ЗОСШП 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Швачкіна Л. О. _ вихователь Нововоронцовського ДНЗ №2 

Стрельник Л. В. – вихователь Золотобалківського ДНЗ 

Учителі музичного мистецтва та інтегрованого курсу «Мистецтво» 

Махиня О. В. – учитель музичного мистецтва та інтегрованого курсу 

«Мистецтво» Біляївського НВК 

 

 

 

 

 

 



Жовтень 07.10. – 25.10 

 

Заступники директорів з НВР 

Гергель А. С. – заступник директора з НВР, учитель біології та основ здоров’я 

Любимівської ЗОШ  

Учителі біології, екології й основ здоров’я (І категорія, вища) 

Раєвський О. О. – учитель біології, екології та основ здоров’я 

Нововоронцовської ЗОШ №1 

 

Жовтень – листопад 28.10 – 15.11 

 

Учителі української мови й літератури (І категорія, вища) 

Шевчик В. І. – учитель української мови та літератури Нововоронцовської 

ЗОШ №2 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Медведєва Л. А. – вихователь Нововоронцовського ДНЗ №1 

Учителі інформатики 

Абакуменко М. Г. – учитель інформатики Біляївського НВК 

 

 

Листопад – грудень 18.11 – 06.12 

 

Директори закладів загальної середньої освіти 

Мельник Т. В. _ директор, учитель зарубіжної літератури та російської мови 

Дудчанського ЗОСШП 

Штанько Г. В. – директор, учитель української мови та літератури 

Миролюбівського НВК 

Учителі початкових класів і вихователі ГПД 

Копиток Т. Г. – учитель початкових класів Хрещенівської ЗОШ 

 

 

Грудень 09.12 – 29.12 

 

Практичні психологи й соціальні педагоги 

Кузьменко Т. М. – практичний психолог Нововоронцовського ДНЗ №1 

Вихователі закладів дошкільної освіти (спеціаліст, ІІ категорія) 

Голівець Л. В. – вихователь Осокорівського ДНЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Очно-дистанційна форма навчання 

 

 

Директори, вихователі-методисти, вихователі та інструктори з 

фізкультури закладів дошкільної освіти (І етап – 25.02 – 01.03, ІІІ етап –

04.11 – 08.11).  

Ірич Л. В – вихователь Нововоронцовського ДНЗ №2 

 

Учителі початкових класів; вихователі інтернат них закладів, ГПД і 

гуртожитків (І етап – 08.04 – 23.03, ІІІ етап – 04.11 – 08.11) 

Патенко Л. А. – учитель початкових класів Петропавлівського НВК 

  

Учителі української мови і літератури; зарубіжної літератури, мов 

національних меншин (російської) (І  етап – 18.03 – 12.04, ІІІ етап 21.10 – 

25.10) 

Мордух О. В. – учитель української мови та літератури, зарубіжної літератури 

Любимівської ЗОШ 

 

Учителі суспільствознавчих дисциплін, іноземних мову (І етап – 25.02 – 

01.03, ІІІ етап 23.09 – 27.09) 

Федоровська О. О. – учитель англійської мови Біляївського НВК 

Морозова О. Л. – учитель історії Нововоронцовської ЗОШ №2 

 

Учителі художньо-естетичного циклу (музичне мистецтво, художня 

культура, образотворче мистецтво та інтегрований курс «Мистецтво») (І 

етап – 11.02 – 15.02., ІІІ етап – 28.10 – 01.11) 

Бутенко Р. В. – учитель музичного мистецтва та інтегрованого курсу 

«Мистецтво» Нововоронцовської ЗОШ №1 

 

Учителі математики, інформатики, фізики, астрономії й природознавства 

(І етап – 04.02 – 08.02., ІІІ етап – 21.10. – 25.10.) 

Іващенко Ю. О. – учитель природознавства Нововоронцовської ЗОШ №2 

 

Учителі фізичної культури, захисту Вітчизни, тренери ДЮСШ (І етап – 

13.05. – 17.05., ІІІ етап – 25.11 – 29.11.) 

Киричук О. П. – учитель фізичної культури Нововоскресенської ЗОШ 

 

 
 

 


